
ООККРРУУЖЖННААЯЯ  ИИЗЗББИИРРААТТЕЕЛЛЬЬННААЯЯ  ККООММИИССССИИЯЯ  

ППОО  ВВЫЫББООРРААММ  ДДЕЕППУУТТААТТООВВ  ССЕЕЛЛЬЬССККООГГОО  ССООВВЕЕТТАА  ДДЕЕППУУТТААТТООВВ    

ННООВВООССЕЕЛЛЬЬССККООГГОО  ССЕЕЛЛЬЬССООВВЕЕТТАА  ББУУРРЛЛИИННССККООГГОО  РРААЙЙООННАА  ААЛЛТТААЙЙССККООГГОО  ККРРААЯЯ    

ППОО  ООДДННООММААННДДААТТННООММУУ  ИИЗЗББИИРРААТТЕЕЛЛЬЬННООММУУ  ООККРРУУГГУУ  №№  55 
 658800, Алтайский край, Бурлинский район, селоНовосельское, ул.Гагарина, д. 18, тел. 8(38572)24-3-89  

      
 «11» августа 2016 года 

 

РЕ Ш Е НИЕ  № 2/2 
 

О регистрации кандидатов в депутаты 

Сельского Совета депутатов Новосельского сель-

совета Бурлинского района Алтайского края по 

одномандатному избирательному округу № 5 

 

В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 162 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, 

отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, проверив предоставленные документы, окружная 

избирательная комиссия по выборам депутатов Сельского Совета депутатов Новосель-

ского сельсовета Бурлинского района Алтайского края  

по одномандатному избирательному округу № 5 

РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Сельского Совета депутатов Ново-

сельского сельсовета Бурлинского района Алтайского края  

по одномандатному избирательному округу № 5:  

1.1. В 16 часов 45 минут Звереву Ольгу Николаевну, 1972 года рождения; место 

жительства – Алтайский край, Бурлинский район, село Новосельское; основное место 

работы или службы, должность, род занятий – временно неработающий, выдвинутую в 

порядке самовыдвижения. 

Основание регистрации – пункт 6 статьи 162 Кодекса Алтайского края о выборах, 

референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС. 

2. Выдать удостоверения зарегистрированным кандидатам в депутаты Сельского 

Совета депутатов Новосельского сельсовета Бурлинского района Алтайского края по 

одномандатному избирательному округу № 5. 

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

4. В течение сорока восьми часов передать настоящее решение в районную газету 

«Бурлинская газета». 

 

Председатель ОИК № 5    В.А. Хлюстов 

 

Секретарь ОИК № 5 

   

Н.Б. Перова 
 


